
松江キャンパスにおける生活系ごみの排出量・処理費の推移

月別額 月別額 月別額 月別額 年度内累積額
もやせる もやせない 産廃 もやせる もやせない 産廃 もやせる もやせない 産廃 もやせる もやせない 産廃 処理費 処理費 処理費 処理費
ケース ケース ケース 立米 立米 立米 トン トン トン ￥ ￥ ￥ ￥ ￥ ￥ (%)

2022年4月 4 922 275 131 65 19 9 9.2 1.7 0.8 324,544.0 96,800.0 49,714.0 471,058 471,058 76,199 119.3%
2022年5月 5 1,039 299 82 73 21 6 10.4 1.8 0.5 365,728.0 105,248.0 31,119.0 502,095 973,153 360,631 158.9%
2022年6月 6 1,112 283 112 78 20 8 11.1 1.7 0.7 391,424.0 99,616.0 42,504.0 533,544 1,506,697 545,081 156.7%
2022年7月 7 1,011 302 86 71 21 6 10.1 1.8 0.5 355,872.0 106,304.0 32,637.0 494,813 2,001,510 727,882 157.2%
2022年8月 8 1,073 285 70 75 20 5 10.7 1.7 0.4 377,696.0 100,320.0 26,565.0 504,581 2,506,091 868,190 153.0%
2022年9月 9 996 276 155 70 19 11 10.0 1.7 0.9 350,592.0 97,152.0 58,822.0 506,566 3,012,657 995,903 149.4%
2022年10月 10 1,353 303 88 95 21 6 13.5 1.8 0.5 476,256.0 106,656.0 33,396.0 616,308 3,628,965 1,132,966 145.4%
2022年11月 11 1,423 302 103 100 21 7 14.2 1.8 0.6 500,896.0 106,304.0 39,088.0 646,288 4,275,253 1,306,441 144.0%
2022年12月 12 1,291 281 155 90 20 11 12.9 1.7 0.9 454,432.0 98,912.0 58,822.0 612,166 4,887,419 1,336,428 137.6%
2023年1月 1 824 236 57 58 17 4 8.2 1.4 0.3 290,048.0 83,072.0 21,631.0 394,751 5,282,170 1,384,596 135.5%
2023年2月 2 1,086 283 83 76 20 6 10.9 1.7 0.5 382,272.0 99,616.0 31,498.0 513,386 5,795,556 1,469,119 134.0%
2023年3月 3 1,506 328 256 105 23 18 15.1 2.0 1.5 530,112.0 115,456.0 97,152.0 742,720 6,538,276 1,518,026 130.2%
2023年4月 4 1,039 320 151 73 22 11 10.4 1.9 0.9 365,728.0 112,640.0 57,304.0 535,672 535,672 -79,162 87.1%
2023年5月 5 1,025 284 76 72 20 5 10.3 1.7 0.5 360,800.0 99,968.0 28,842.0 489,610 1,025,282 -30,250 97.1%
2023年6月 6 1,059 279 78 74 20 5 10.6 1.7 0.5 372,768.0 98,208.0 29,601.0 500,577 1,525,859 -6,655 99.6%
2023年7月 7 1,117 278 68 78 19 5 11.2 1.7 0.4 393,184.0 97,856.0 25,806.0 516,846 2,042,705 17,953 100.9%
2023年8月 8 1,044 242 88 73 17 6 10.4 1.5 0.5 367,488.0 85,184.0 33,396.0 486,068 2,528,773 71,886 102.9%
2023年9月 9 880 244 75 62 17 5 8.8 1.5 0.5 309,760.0 85,888.0 28,462.0 424,110 2,952,883 33,485 101.1%
2023年10月 10 1,291 281 99 90 20 7 12.9 1.7 0.6 454,432.0 98,912.0 37,570.0 590,914 3,543,797 61,491 101.8%
2023年11月 11 1,153 266 90 81 19 6 11.5 1.6 0.5 405,856.0 93,632.0 34,155.0 533,643 4,077,440 -80,283 98.1%
2023年12月 12 1,594 333 106 112 23 7 15.9 2.0 0.6 561,088.0 117,216.0 40,227.0 718,531 4,795,971 33,365 100.7%
2024年1月 1 926 198 71 65 14 5 9.3 1.2 0.4 325,952.0 69,696.0 26,944.0 422,592 5,218,563 -15,130 99.7%
2024年2月 2 1,273 243 132 89 17 9 12.7 1.5 0.8 448,096.0 85,536.0 50,094.0 583,726 5,802,289 143,794 102.5%
2024年3月 3 1,176 260 179 82 18 13 11.8 1.6 1.1 413,952.0 91,520.0 67,930.0 573,402 6,375,691 61,057 101.0%
2024年4月 4 1,336 276 129 94 19 9 13.4 1.7 0.8 470,272.0 97,152.0 48,955.0 616,379 616,379 145,321 130.8%
2024年5月 5 1,032 270 110 72 19 8 10.3 1.6 0.7 363,264.0 95,040.0 41,745.0 500,049 1,116,428 143,275 114.7%
2024年6月 6 1,117 270 95 78 19 7 11.2 1.6 0.6 393,184.0 95,040.0 36,052.0 524,276 1,640,704 134,007 108.9%
2024年7月 7 1,236 310 79 87 22 6 12.4 1.9 0.5 435,072.0 109,120.0 29,980.0 574,172 2,214,876 213,366 110.7%
2024年8月 8 673 240 100 47 17 7 6.7 1.4 0.6 236,896.0 84,480.0 37,950.0 359,326 2,574,202 68,111 102.7%
2024年9月 9 839 261 87 59 18 6 8.4 1.6 0.5 295,328.0 91,872.0 33,016.0 420,216 2,994,418 -18,239 99.4%
2024年10月 10 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 2,994,418 -634,547 82.5%
2024年11月 11 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 2,994,418 -1,280,835 70.0%
2024年12月 12 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 2,994,418 -1,893,001 61.3%
2025年1月 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 2,994,418 -2,287,752 56.7%
2025年2月 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 2,994,418 -2,801,138 51.7%
2025年3月 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 2,994,418 -3,543,858 45.8%

単位

月別量 累積額の2年前同期比
種別


